Titularizadora

COLOMBIANA

MONEY MARKET
Deuda Privada DTF/IBR/IPC
Deuda Privada TF
DEUDA PUBLICA TASA FIJA
DEUDA PUBLICA UVR
TIPS UVR y Pesos / TECH
Titulos Inmobiliarios - TIN

8/0

REPOR
PORTAFOLIO

PO O

19,215,417,348
29,203,855,000
33,897,298,498
439,180,000
2,385,140,974
30,032,543,962

DIARIO DE R OD

A

ADORA 0
R 10 dia
-1,312,809
-1,144,392,295
-777,116,688
-9,609,977
-21,784,369
-946,220,176

A\D]®

TOTAL

115,173,435,782

-2,900,436,314

-4,500,000,000




